bezpieczeństwa narodowego, zostaną wykluczeni z udziału w postępowaniu. Ofertę Wykonawcy 

wykluczonego uznaje się za odrzuconą.  

8. WADIUM  

1. Zamawiający wymaga od Wykonawców składających ofertę wniesienia wadium  

w następującej wysokości 3 300,00 zł (trzy tysiące trzysta złotych 00/100). 

2. Wadium  winno zostać wpłacone  przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego  

o numerze: 24 1600 1462 1029 6040 3000 0021. W tytule przelewu należy wskazać numer zapytania 

ofertowego: „Wadium-Zapytanie ofertowe nr 2/ICT/SNK/2024.